
Klasse 1  Serienfahrzeuge bis 1400 ccm.
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:41,04
2 Tapfer Peter 0 Polo 00:42,69
3 Pedross Josef MSG Vinschgau Fiat 126 00:44,94
4 Tapfer Christian 0 Polo 00:44,96
5 Tapfer Thomas 0 Polo 00:45,50
6 Lechner Dennis MSG Vinschgau Fiat 126 00:45,71
7 Kofler Thomas 0 Smart 00:50,11
8 Habicher Andreas 0 Fiat 126 00:59,73

###### Peer Markus 0 Fiat 126 keine Zeit
Schuster Georg 0 Fiesta

Klasse 2  Serienfahrzeuge über 1400 ccm.
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ladurner Felix Raciing Team Meran Subaru Impreza 00:38,50
2 Weger Christoph Racing Team Meran Skoda Oktavia 00:40,24
3 Schmieder Michael Racing Team Südtirol Subaru Impreza 00:40,29
4 Messner Martin Racing Team Südtirol VW Golf 00:41,57
5 Müller Matthias Racing Team Meran Golf 00:48,51
6 Rainer Emanuel 0 VW Golf 00:50,89
7 Pichler Valentin 0 VW Golf 00:52,89

###### Mikalovic Milon 0 Focus keine Zeit
###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 3  Mod. Serienfahrzeuge bis 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:37,35
2 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:37,75
3 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol A 112 00:38,37
4 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 106 00:39,03
5 Gluderer Michael 0 Fiat Tipo 00:50,43

###### Kerschbaumer R. Stefan MSG Vinschgau Fiat Tipo keine Zeit
###### 0 0 0 keine Zeit
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Klasse 4 Mod. Serienfahrzeuge über 1400 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Lechner Dennis MSG Vinschgau BMW 00:37,20
2 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 00:37,44
3 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 00:37,76
4 Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW 00:38,07
5 Altstätter Markus MSG Vinschgau Opel Astra 00:47,25
6 Schwarz Fabian MSG Vinschgau Opel Astra 00:49,65

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 6 Mod. Serienfahrzeuge Damen

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:38,39
2 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Mini 00:40,15
3 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:44,12

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 7  Präparierte Fahrzeuge bis 1400 ccm.
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Lampacher Karl MSG Vinschgau Mini 00:35,54
2 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:35,64
3 Lampacher Michael MSG Vinschgau Mini 00:36,23
4 Niederstätter Markus Racing Team Meran Polo 00:36,97
5 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:38,43
6 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:38,89
7 Winkler Markus 0 Polo 00:41,48
8 Rechenmacher Kurt Racing Team Meran A 112 00:41,59
9 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:42,36
10 Zöschg Roland Rennstall Mendel Peugeot Rally 00:43,95
11 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:44,91

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 8  Präparierte Fahrzeuge über 1400 ccm.
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:33,79
2 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:35,95
3 Eberhöfer Helmut Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:36,27
4 Ebnicher Robert Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:41,62
5 Untersalmberger Erwin Racing Team Südtirol Peugeot 00:44,62
6 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Opel Corsa 00:45,40
7 Kerschbaumer R. Stefan MSG Vinschgau VW Golf 01:08,69

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 9  Eigenbau Fahrzeuge
Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:34,19
2 Pedross Joachim MSG Vinschgau Fiat 500 00:36,65
3 Lechner Kevin MSG Vinschgau Fiat 500 00:37,45

###### 0 0 0 keine Zeit
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Wertungen Kart

Klasse 10 Kart 125 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Rainer Gerold MSG Vinschgau Kart 125 00:29,72
2 Schuster Davis MSG Vinschgau Kart 125 00:30,91
3 Bauer Franz Rennstall Mendel Kart 125 00:31,64
4 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Kart 125 00:33,34

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 11 Kart 100 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Feierabend Andreas MSG Vinschgau Kart 100 00:33,55
2 Blaas Julian MSG Vinschgau Kart 100 00:33,84
3 Gurschler Roman Racing Team Meran Kart 100 00:34,84
4 Auer Michael MSG Vinschgau Kart 100 00:35,52
5 Schuster Alexander MSG Vinschgau Kart 100 00:36,89
6 Scandella Michael Tecno Kart Club Kart 100 00:37,27

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 12 Kart Junior 60 ccm.

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Ziernheld Patrick Racing Team Südtirol Kart 60 00:38,23
2 Untersalmberger Daniel Racing Team Südtirol Kart 60 00:38,70
3 Unterholzer Benno MSG Vinschgau Kart 60 00:40,55
4 Franco Daniel Racing Team Südtirol Kart 60 00:41,09
5 Rimbl Johann Racing Taem Meran Kart 60 00:41,22
6 Wegmann Tobias Racing Team Südtirol Kart 60 00:41,30

###### 0 0 0 keine Zeit

Leihkart

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit
1 Breitenberger Klaus MSGV Kart 100 00:45,70
2 Kaserer Manuel 0 Kart 100 00:51,50
3 Geiser Markus 0 Kart 100 00:52,58
4 Egger Tobias Racing Team Meran Kart 100 00:53,61

Wertung Latsch 28. Okt. 2007  Seite - 3 - 



Gesamtwertung

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ziernheld Günther Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:33,79
2 Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 00:34,19
3 Lampacher Karl MSG Vinschgau Mini 00:35,54
4 Mayr Roland Racing Team Meran A 112 00:35,64
5 Wegmann Robert Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:35,95
6 Lampacher Michael MSG Vinschgau Mini 00:36,23
7 Eberhöfer Helmut Racing Team Südtirol Lancia Delta 00:36,27
8 Pedross Joachim MSG Vinschgau Fiat 500 00:36,65
9 Niederstätter Markus Racing Team Meran Polo 00:36,97
10 Lechner Dennis MSG Vinschgau BMW 00:37,20
11 Egger Tobias Racing Team Meran A 112 00:37,35
12 Rimbl Gerhard Racing Team Meran Golf GTI 00:37,44
13 Lechner Kevin MSG Vinschgau Fiat 500 00:37,45
14 Geiser Markus Racing Team Meran A 112 00:37,75
15 Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru Impreza 00:37,76
16 Moriggl Andreas Racing Team Südtirol A 112 00:38,37
17 Laimer Elke Racing Team Meran A 112 00:38,39
18 Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 106 00:39,03
19 Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Mini 00:40,15
20 Weger Christoph Racing Team Meran Oktavia 00:40,24
21 Schmieder Michael Racing Team Südtirol Subaru Impreza 00:40,29
22 Winkler Markus 0 Polo 00:41,48
23 Messner Martin Racing Team Südtirol VW Golf 00:41,57
24 Rechenmacher Kurt Racing Team Meran A 112 00:41,59
25 Ebnicher Robert Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:41,62
26 Tapfer Peter 0 Polo 00:42,69
27 Zöschg Roland Rennstall Mendel Peugeot Rally 00:43,95
28 Wegmann Deborah Racing Team Südtirol Peugeot 106 00:44,12
29 Untersalmberger Erwin Racing Team Südtirol Peugeot 00:44,62
30 Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 00:44,91
31 Pedross Josef MSG Vinschgau Fiat 126 00:44,94
32 Tapfer Christian 0 Polo 00:44,96
33 Eisenstecken Oliver Rennstall Mendel Opel Corsa 00:45,40
34 Tapfer Thomas 0 Polo 00:45,50
35 Altstätter Markus MSG Vinschgau Opel Astra 00:47,25
36 Müller Matthias Racing Team Meran Golf 00:48,51
37 Schwarz Fabian MSG Vinschgau Opel Astra 00:49,65
38 Kofler Thomas 0 Smart 00:50,11
39 Gluderer Michael 0 Fiat Tipo 00:50,43
40 Rainer Emanuel 0 VW Golf 00:50,89
41 Pichler Valentin 0 VW Golf 00:52,89
42 Habicher Andreas 0 Fiat 126 00:59,73
43 Kerschbaumer R.Stefan MSG Vinschgau VW Golf 01:08,69
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